
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 برای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی قوانین و مقررات حوزه گردشگری، اینجا بزنید

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز می باشد «

 

iranarze.ir 

  یسوالات استخدام

 و مقررات  نیقوان

  یحوزه گردشگر 

 

 توضیحات: 

 سوال 9شامل  •
 بخشی از محصول  •
 با قابلیت پرینت  •
 es966کد محصول:  •

https://iranarze.ir/es966
https://iranarze.ir/blog/news/employment//
https://t.me/iranarze
https://eitaa.com/iranarze
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   یو مقررات حوزه گردشگر نیسوالات قوان  

 

 

 

 1403تالیف ایران عرضه   سوالات استخدامی قوانین و مقررات حوزه گردشگری ❖

 (iranarze.ir)ریاست شورای عالی ایرانگردی و جهانگردی بر عهده کیست؟  -1

 معاون اول رئیس جمهور  (2  رئیس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  (1

 رئیس وزارت فرهنگ و آموزش عالی   (4   رئیس وزارت اقتصاد و دارایی (3

 2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

تعیین سیاست های ایرانگردی و جهانگردی و ایجاد هماهنگی لازم بین دستگاه های ذیربط شورای عالی ایرانگردی و به منظور    -  2ماده  

جهانگردی به ریاست معاون اول رئیس جمهور و عضویت وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، فرهنگ و 

 ( منبع ایران عرضه) می شود. آموزش عالی، راه وترابری و كشور تشكیل

موظف است تسهیلات ویژه جهت جهانگردان خارجی به ترتیبی که در آیین نامه این قانون معین خواهد شد در مبادی  ......  -2

 (iranarze.ir)ورودی و خروجی ایجاد کند.  

 سازمان میراث فرهنگی  (2   وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (1

 وزارت اقتصاد و دارایی  (4     گمرک  (3

 3عرضه: گزینه پاسخ سایت ایران 

گمرك ایران موظف است تسهیلات ویژه جهت جهانگردان خارجی به ترتیبی كه در آیین نامه این قانون معین خواهد شد در   -  4ماده  

 مبادی ورودی و خروجی ایجاد نماید. 

 (iranarze.ir)برای تاسیس دفاتر خدمات سیاحتی و زیارتی نیاز به اخذ مجوز کدام سازمان است؟  -3

 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (2    سازمان حج و زیارت  (1

 سازمان وزارت علوم  (4   سازمان میراث فرهنگی   (3

 ( iranarze.ir) کدامیک هدف از تشکیل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیست؟ -4

 استقلال و مصونیت جامعه از نقوذ فرهنگ اجانب  (1

 اعتلای آگاهی های عمومی در زمینه های مختلف و شکوفایی استعداد ها  (2

 کمک به اقتصاد کشور در رابطه با درآمد  (3

 فراهم آوردن زمینه های وحدت در میان مسلمین   (4

 (iranarze.ir) کدام گزینه از سازمان های وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیست؟ -5

 سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی  (1

 سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد در صورت تمایل به دریافت سوالات بیشتر با جواب تشریحی   2

 می توانید این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.

 
 

 

 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es966
https://iranarze.ir/es966
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   یو مقررات حوزه گردشگر نیسوالات قوان  

   سازمان حج و اوقاف (2

 سازمان گردشگری و جهانگردی  (3

 وزارت امور خارجه  (4

 ( iranarze.ir)به چه منظور سازمان میراث فرهنگی وگردشگری مکلف به تدوین آئین نامه است؟  -6

 هماهنگی در چگونگی امکان بهره گیری از میراث طبیعی کشور  (الف 

 اجرای تعهدات مطروحه در کنوانسیون حفاظت میراث فرهنگی و طبیعی جهان (ب

 بررسی راههای حفاظت از میراث فرهنگی کشور  (پ

 جهان دارد.  ارائه تعهدات و مسئولیت هایی که نسبت به حفظ میراث فرهنگی و طبیعی (ت

 پ و ت  (۴ الف و ب           (۳  ب و پ  (۲ الف و ت             (۱

 ( iranarze.ir) کدام مورد از وظایف و اختیارات شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری نیست؟  -7

 تصویب سیاستها وخط مشی ها وبرنامه های کلان امور میراث فرهنگی و گردشگری  (۱

 برای تحقق اهداف میراث فرهنگی و گردشگری جلب حمایت بخشهای دولتی و غیر دولتی  (۲

 کاهش سهم سرمایه گذاری بخش غیر دولتی در امور مربوط به میراث فرهنگی و گردشگری  (۳

 انجام کلیه وظایف قانونی تا قبل از تصویب این قانون ،توسط شورای سازمان میراث فرهنگی کشور  (۴ 

 سازمان میراث فرهنگی وگردشگری مکلف است برنامه های تبلیغی ملی و بین المللی را از چه طریق به اجرا درآورد؟   -8

 بروشورهای  تبلیغاتی  (1

 آماده سازی بسته های تبلیغاتی و پخش در سطح کشور (2

 رسانه های ارتباط جمعی داخلی و خارجی (3

 رسانه ها و شبکه های اجتماعی بین المللی  (4

به بعد در صورت وجود تقاضا تا چند درصد مجوزهای استفاده از منابع مالی خارجی در    ۱۳۸۳دولت مکلف است از سال    -9

برنامه توسعه یا قوانین بودجه سالانه را به اجرای طرح های جامع توسعه میراث فرهنگی وگردشگری استانی و ملی اختصاص 

 ( iranarze.ir)  دهد؟

 درصد ۲۰ (۴  درصد   ۲۳ (۳  درصد  ۱۰ (۲  درصد  ۱۵ (۱

 

 

 


